
平成 23 年 3 月 20 日 

多摩市硬式庭球連盟 

会長 中山武士  

 

第第第第３０３０３０３０回回回回シングルスシングルスシングルスシングルス大会中止大会中止大会中止大会中止のおのおのおのお知知知知らせらせらせらせ     

 

拝啓 参加者の皆様におかれましては、本大会出場に向けて練習準備に余念のない日々を

お過ごしであったことと拝察しております。 

 さて、皆様もご案内のとおり３月１１日に発生いたしました「東日本大震災」は想像を

絶する大惨事であり、被災された皆様や関係者の方々には心よりお見舞い申し上げる次第

であります。 

 震災後においてもなお大規模の余震が継続し、また福島原発の危機的状況に伴う｢計画停

電｣や「公共交通の停滞」、「ガソリン不足や一時的な食料不足」などが発生しており、私た

ちの日常生活の維持にも大きな影響が及んでおります。加えて公共施設の貸出し停止など

が長期化する懸念もあり、本大会開催の機運が大きく好転する見込みがないことから、「開

催中止」を決定いたしました。 

 つきましては、皆様の参加料を返金いたしますので、以下の何れかの方法を選択してお

申し込み頂きますようご案内申し上げます。 

 

《返金方法》 

1 連盟所属クラブ員  

 各クラブ代表者より諸経費１００円差引き１４００円を返金します。 

2 一般参加者 

   ａ 現金書留 

   ｂ 銀行振込（こちらを選択の場合は、振込先銀行名、支店名、口座 No、名義を

合わせてご連絡下さい） 

   ｃ 東日本大震災への義援金 

 

  上記方法を選択し下記までメールによりご連絡下さい。 

諸経費１００円差引き１４００円を返金いたします。  

メールアドレス： nagayama＠tennis.club.ne.jp  

   

 なお、ご連絡は４月末日迄といたします。ご連絡がない場合には、東日本大震災への義

援金とさせていただき、その報告は当連盟ホームページに掲載をすることといたしますの

でよろしくお願いいたします。 

 

今後の被災地の復興を願うとともに、皆様におかれましては来年の大会に向けて精進さ

れますことを願っております。 

 

敬具 


